

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
TUTURANO - frazione di Brindisi - Legge 30/12/1960 n.1676 - 5° Piano d'in-
tervento - n.5 fabbricati - 26 alloggi - 204 vani -

Impresa _____

3° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 - 2 - 1978

CONTRATTO in data 27/1/1977 n. 5728 REGISTRATO a Brindisi il 2/2/1977 al n.
517 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta L.		217.398.284.=	Data della consegna . . .	19/11/76
<u>incrementato dall'aumento</u>				
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 183 <u>e ridotto</u> L.			Data dell'incominciamento dei lavori . . .	19/11/76
dello 0,20% L.		614.006.670.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	13/11/76
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.		124.102.243.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	46 + 56
del quale impegnato	Per espropriazione L.	8.580.000=	I lavori rimasero prorogati per gg.	/
	» mag. lavori imprev. »	46.575.628=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	23/2/78
	» lavori ad economia »	8.490.000=		
	» sorveglianza e dir. »	36.914.228=	Giorni impiegati in più . . .	
	» »	23.542.387=	» » in meno .	
TOTALE somma impegnata L.		124.102.243=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) <u>LAVORI A MISURA:</u>				
1	2	Scavo di terra con mezzi mecc. mc	2061,17	1.200=	2.473.404.=	
2	32	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	266,68	11.000=	2.933.480.=	
3	31	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	918,24	15.000=	13.773.600.=	
4	62	Ferro omogeneo Kg.	78816,30	180=	14.186.934.=	
5	9	Rilevati e colmate mc.	1067,82	1.200=	-1.281.384.=	
6	15	Muratura tutta tufo mc.	166,08	8.500=	1.411.680.=	
7	17	" da cm.20 mq.	87,73	2.000=	175.460.=	
8	31/b	Calcestruzzo a 300 in elev. mc.	13,44	20.000=	268.800.=	
		SOMMANO Lavori a misura			£.	33.941.974
		B) <u>LAVORI A FORFAIT:</u>				
9	11/ CSA	- <u>RUSTICO</u> 54%				
		mc.15.910,47 x 54% = mc.	8607,85	10.022=	86.267.874,70	
10	11/ CSA	- <u>TRAMEZZI e INTONACI</u> 8%				
		mc. 2.396,37 x 8% = mc.	191,71	10.022=	1.921.317,62	
11	11/ CSA	- <u>PAVIMENTI e RIVESTIMENTI</u> 10%				
		mc. 6.171,43 x 10% = mc.	617,14	10.022=	6.184.977,08	
12	11/ CSA	- <u>INFISSI</u> 12%				
		8.359,58 x 12% = mc.	1003,15	10.022=	10.053.569,30	
13	11/ CSA	- <u>IMPIANTI</u> 6%				
		2.037,73 x 6% = mc.	138,46	10.022=	1.387.646,12	
		SOMMANO lavori a forfait			£.	105.815.382,82
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT			£.	139.757.356,82
		che aumentate del 183%			£.	255.755.962,98
		S O M M A N O			£.	395.513.319,80
		e diminuiti dello 0,20% per fidejussione			£.	791.026,64
		R E S T A N O			£.	394.722.293,16
		 IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele Fischetto) L'DIRETTORE DEI LAVORI Dott. Ing. Antonio Longo				